[image: image1.png]

РОССИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАУМЯНОВС КОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(проект)
_____________ 2016 г.                            № __                       х. Шаумяновский

О внесении изменений в Постановление

Администрации Шаумяновского сельского
поселения от 10.10.2013 года № 92
«Об утверждении  муниципальной программы
Шаумяновского сельского поселения

«Развитие физической культуры и спорта»

В целях создания социально-экономических условий для занятия физической культурой и спортом на территории муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение», руководствуясь  Уставом муниципального образования  п.3. ст.24. ч.1 «Шаумяновское сельское поселение»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Постановление Администрации Шаумяновского сельского поселение от 10.10.2013 года №  92 «Об утверждении муниципальной программы Шаумяновского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» следующие изменения:

1.1. В графе «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта Муниципальной программы Шаумяновского сельского поселения «Развития физической культуры и спорта»
строку: «- на 2016 год –  79,0 тыс.руб.»,

заменить строкой:

«- на 2016 год –  50,0 тыс.руб.»;

1.2. Раздел 3 Приложения 1 изложить согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.3. В Разделе 5 Приложения 1 «Механизмы реализации Программы» в столбе «2016г.» цифру «79,0» заменить цифрой «50,0»

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста по культуре и спорту, ГО и ЧС Администрации Шаумяновского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с моемнта подписания и подлежит обнародованию.

Глава
Шаумяновского сельского поселения                                                С.Л. Аванесян
Приложение 1

к постановлению

от ______.2016г. № __
Раздел 3

Система программных мероприятий

	№

п/п
	Содержание

мероприятий
	Источник

финанси-

рования

	Объемы финансирования
	Исполни-

тели

Про-

граммы
	Приме-

чание

	ИТОГО:
	2016 г.
(тыс.руб)
	2017 г.
(тыс.руб)
	2018 г.
(тыс.руб)
	2019 г.
(тыс.руб)
	2020 г.
(тыс.руб)

	1. Физкультурно-оздоровительная работа с детьми, подростками и молодежью

	1.1.
	Участие в районных спортивно-массовых меро-

приятий по видам спорта:
	бюджет

Шаумяновского сельского поселения

	43,0
	0
	10,0
	10,0
	11,0
	12,0
	специалист

по культуре и спорту, ГО и ЧС

	- среди допризывной и

призывной молодежи
	бюджет

Шаумяновского сельского поселения

	18,0
	0
	3,0
	4,0
	5,0
	6,0
	специалист

по культуре и спорту, ГО и ЧС

	2. Спортивно-массовая и физкультурно-оздоровительная работа с населением Шаумяновского сельского поселения

	2.1.
	Проведение спортивно-

массовых мероприятий по

видам спорта среди разных

слоев населения
	бюджет

Шаумяновского сельского поселения

	60,0
	0
	14,0
	15,0
	15,0
	16,0
	специалист

по культуре и спорту, ГО и ЧС

	Приобретение инвентаря и спортивной экипировки(формы)
	бюджет

Шаумяновского сельского поселения

	290,0
	50,0
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0
	специалист

по культуре и спорту, ГО и ЧС

	Итого по разделу:

	435,0
	50,0
	87,0
	89,0
	91,0
	94,0

	3. Массовый спорт по месту жительства

	3.1.
	Организация работы и про
ведение спортивных мероприятий на спортивных площадках по месту жительства
	без

финанси-

рования
	без

финанси-

рования
	без

финанси-

рования
	без

финанси-

рования
	без

финанси-

рования
	без

финанси-

рования
	без

финанси-

рования
	специалист

по культуре и спорту, ГО и ЧС

	4. Пропаганда здорового образа жизни

«Информационно-пропагандистская деятельность»

	4.1.
	Пропаганда здорового образа жизни  средствами массовой информации, размещение наглядной агитации на спортивную тему
	бюджет

Шаумяновского сельского поселения

	20,0
	0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	специалист

по культуре и спорту, ГО и ЧС

	Итого по разделу:

	20,0
	0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	5. Работа с кадрами «Организационно-методические мероприятия

	5.1.
	Участие спортивных и физкультурных работников в семинарах и курсах повышения квалификации
	без

финанси-

рования
	без

финанси-

рования
	без

финанси-

рования
	без

финанси-

рования
	без

финанси-

рования
	без

финанси-

рования
	без

финанси-

рования
	специалист

по культуре и спорту, ГО и ЧС

	Итого по разделу: